
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239 646 500 zł, 
wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

Numer postępowania: 20S-a/2022 

Zabrzańskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.  
z siedzibą w Zabrzu przy ulicy Wolności 215 

ogłasza przetarg nieograniczony dla zadania pn.:  

„Budowa wodociągu i kanalizacji sanitarnej w ul. Bytomskiej do schroniska dla zwierząt w 
Zabrzu” Etap II. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z Regulaminem przetargowym 
Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa i Kanalizacji Sp. z o.o. wprowadzonym w życie Zarządzeniem  
nr 2/2010 z dnia 16 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów 
przetargowego i komisji przetargowej. 

Przedmiotem zamówienia jest: budowa wodociągu (od istniejącego hydrantu Hn 14 - rejon ul. Szyb 
Wschodni) i kanalizacji sanitarnej (od istniejącej studni SR 1- rejon ul. Szyb Wschodni) wraz  
z przepompownią ścieków w ul. Bytomskiej, do schroniska dla zwierząt: budowa sieci 
wodociągowej metodą bezwykopową z rur TS trójwarstwowe fi160x14,6mm, PE100 SDR11 o dł. 
około 24,2m, i metodą wykopu otwartego z rur PE100 SDR 11 fi 315x28,6mm o dł. około 106,5m, 
SDR 17, fi160mmx9,5mm o dł. około 644,36m, SDR 17 fi90mmx5,4mm o dł. około 11,0m, 
zabudowa studni wodomierzowej żelbetowej fi2000mm z wyposażeniem, hydrantów p.poż. 
DN80mm: nadziemnych szt. 3 i podziemnych szt.3, budowa kanalizacji sanitarnej metodą 
bezwykopową z rur PE100 SDR 17 PN10, Dz90mmx3,5mm o dł. około 29,9m i metodą wykopu 
otwartego z rur PE100 SDR 17 PN10 Dz 90mmx3,5mm o dł. około 957,71m, z rur PVC-U SDR 34 
SN8 lite z wydłużonym kielichem Dz 200mmx5,9mm o dł. około 3,75m, zabudowa studni 
rewizyjnych żelbetowych fi1000mm z wyposażeniem szt. 17, studni osadnikowej żelbetowej 
Sp1(na terenie przepompowni ścieków) fi 1200mm wraz z wyposażeniem, przepompowni ścieków 
fi 1500mm wraz z wyposażeniem wg załączonych aktualnych wytycznych ZPWiK Sp. z o.o.,  oraz 
zagospodarowanie terenu wraz z niezbędnymi podłączeniami i przełączeniami, przywrócenie 
terenu do stanu pierwotnego i odtworzenie nawierzchni drogowej oraz zieleni zgodnie  
z dokumentacją.  

 
Termin składania ofert upływa w dniu 04.02.2022 roku o godzinie 10:00. 

Termin wykonania zamówienia: 31.08.2022 roku. 

Kryterium oceny ofert: 100% cena ofertowa 

Wadium: 40 000,00 PLN (słownie: czterdzieści tysięcy zł) 

Specyfikację Warunków Zamówienia można pobrać bezpłatnie pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze 

Oferty należy składać tylko i wyłącznie na Platformie zakupowej: 
https://platformazakupowa.pl/pn/wodociagi_zabrze 

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy spełniają warunki zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Zarząd ZPWiK Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu. 


